
P_ts:
|{1ri;it,:l:

§Jil vi":il+rrri:

§}i*i.il,ttiíli: Re: SZM FN Motol 2594125 pro Alinex-Kácovská s r o
(}i,i:

Krásné poledne

potvrzuji přijetí oblednávek č. 2594L22,23,24,25.

Hezký den.

obchodní referent
Alinex - Kácovská s.r.o.
LTana Masaryka 26
Praha 2, 120 00
.E;maal:

- ťuvoonI ZpraVa
Od:
Komu:
Odes]_áno: 0B.04 .2O2O 11:3B:55
Předmět: SZM FN Motol 2594L25 pro Alinex-Kácovská s.r.o.

>Odbě::atef :

>Fakultní nemocnice v Motole
>Oddělení nákupu SZM FN Motol
> V Úva]_u B+
>150 06 Praha 5 - Moto]-

>IČo: ooo64-2o3
>DIČ: CZOOO64203

>Vyřizuj e:

>Te]-ef on:
>Fax:

>Přel írnka zboži Po 6:00 až

,-Objednáváme u Vás:

_:2d!NJ

> ( 10.11 .20L6 637624)
> 2 OBELISC deska koncová
> 0o
> álKs
> ( 10.11 .2016 631624)
> Celkem:
115 000, 00

Co;ednávka číslo: 2594125
ID: 340789

Datum : 0B.04.2020

Dodavate]-: Tel:
Fax

Alinex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
120 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

2O:00, Út-Čt 5:O0 až 20:0O, Pá 5:00-15:00

>2I36/4I oddělení spondylochirurgické - operační sá1 CoS NB

> Název
> 1 OBELISC těfo malé 20x23-31mm

Počet
1Ks

ULRCS2920-23 690502

světle modrá pr. 24mm , úhel 2 Ks

ULRcs2926-00 690502



>Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 sb. a 268/2014 sb.

>Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledni cenovou nabidkou.
>Faktura musí splňovat všechny náležitostj_ dané zákonem č,235/2004 Sb. a
>musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
>Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy čís]o naši objednávky, jinak
zboží
>nemůže být převzato a faktura vyŤízena.
>Dodávejte pouze celá balení.
,žád,áme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
>Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejnění
>v registru smluv ministerstva vnitra ČR v sou_Ladu s § 6 odst.1
>zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
>Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho
měsíce
>za zrušenou.
>Ostatní ujednání se řídi občanským zákoníkem (č.B9/2012 Sb.)


